
Uchwała 36/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-02-28

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-02-28

Numer uchwały 36/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”

Uchwała nr 36/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 28 lutego 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 43/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie konkursu pt. „Mazowieckie

Zdarzenia Muzealne – Wierzba”[1] załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 21/13 z dnia 18 lutego 2013 r., nr 14/14 z dnia 10 lutego

2014  r., nr 14/15 z dnia 16 lutego 2015 r., nr 30/16 z dnia 22 lutego 2016 r., nr 26/17 z dnia 28 lutego 2017 r., nr 5/19 z dnia 22

stycznia 2019 r., nr 5/20 z dnia 21 stycznia 2020 r., nr 15/21 z dnia 23 lutego 2021 r. oraz nr 11/22 z dnia 22 lutego 2022 r.

 

Pliki do pobrania:

uchwała nr 36_23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 125.54 KB, PDF



Data opublikowania: 01.03.2023 10:32

Załącznik do Regulaminu - wniosek.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 176.3 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


